
　　　お取引先各位　

　　　　　　　〒151-0053  東京都 渋谷区 代々木1-36-1（オダカビル）　

TEL 03-3379-6011(代)   FAX 03-3379-0084 

　　　拝啓　時下ますますのご清栄のことお喜びいたします。

　　　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　さて、弊社では例年どおりＧＷの休暇を下記のとおり実施致しますので

　　　誠に勝手ながらご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7
（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水）

◯ × ◯ ◯ ◯ × × × × ○

現場 へ 搬入 ◯ × ◯ ◯ ◯ × × × × 朝積

現場より引取 ◯ × ◯ ◯ 午前中 × × × × ○

◯ × ◯ ◯ ◯ × × × × ○

（注意）5月2日の引取車輌は、午前中のみの対応とさせていただきます。

5月7日の朝納入の場合は、積み置き料金がかかりますのでよろしくお願い致します。

5月3日〜5月6日の期間は、受注・運搬・機材センターは全休となります。

貴社手配車両 受付

2025年4月吉日

ゴールデンウィークの休暇のお知らせ

記

2025年5月3日（土）〜2025年5月6日（火）　4日間

なお受注・運搬関係は下記の通りとさせていただきます

受注


